
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-009470-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВІННИЦЬКА
ТРАНСПОРТНА КОМПАНІЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03327925

Місцезнаходження замовника: 21036, Україна, Вінницька область, Вінниця, м.
Вінниця, ВУЛИЦЯ ХМЕЛЬНИЦЬКЕ ШОСЕ, будинок
29

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сербін Олександр , 380674324582, vtk-
tender1@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Скло в асортименті для поточного ремонту та
заміни після випадків ДТП на автобусах
ISUZU(АТАМАН), MAN, VDL та вантажній техніці

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:14820000-5: Скло

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Скло ГАЗ
3302/2705/3221
(Газель) (Мінівен,
Вантажівка ) (1996-
)/ГАЗ 2217 (Соболь)

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло ЗІЛ 130
(Вантажівка ) C, Без
шовк.

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025



Скло Атаман
(Автобус) (2003-)
вітрове, Без шовк.

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

2 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло Атаман
(Автобус) (2003-)
Заднє

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

2 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло Атаман
(Автобус) (2003-)
Праве Н1 з підігрівом

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло Атаман
(Автобус) (2003-)
Праве Н2

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло Атаман
(Автобус) (2003-)
Дверей

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

3 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло Атаман
(Автобус) (2003-)
Праве 3та 4

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло Атаман
(Автобус) (2003-) Ліве
Н1н

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло Атаман
(Автобус) (2003-) Ліве
Н1в

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025



Скло Атаман
(Автобус) (2003-) Ліве
Н2н

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло Атаман
(Автобус) (2003-) Ліве
Н2в

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло Атаман
(Автобус) (2003-) Ліве
Н3н

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло Атаман
(Автобус) (2003-) Ліве
Н3в

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло Атаман
(Автобус) (2003-) Ліве
Н4н

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло Атаман
(Автобус) (2003-) Ліве
Н4в

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло лобове до
автобусів VDL

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло лів.стор.1-ше по
ходу VDL

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025



Скло лів.стор.2-ге по
ходу з форточкою
VDL

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло лів.стор.4-те по
ходу VDL

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло лів.стор.7-ме по
ходу VDL

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло заднє VDL ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло перед. дверей
VDL

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло прав. стор.1-ше
по ходу VDL

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло прав. стор.2-ге
по ходу VDL

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло створки дверей
VDL

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

2 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025



Скло лобове до
автобусів MAN Leon’s
Siti

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

2 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло лів.стор.1-ше по
ходу з отворами для
повітря MAN Leon’s
Siti

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло лів.стор.2-те по
ходу з форточкою
MAN Leon’s Siti

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

2 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло лів.стор.-4те по
ходу MAN Leon’s Siti

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

2 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло лів.стор.5-те по
ходу MAN Leon’s Siti

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

2 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло лів.стор.7-ме по
ходу MAN Leon’s Siti

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло дверей передніх
MAN Leon’s Siti

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло прав. стор.1-ше
по ходу MAN Leon’s
Siti

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025



Скло прав. стор.4-те
по ходу MAN Leon’s
Siti

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло створки дверей
MAN Leon’s Siti

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

2 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло прав. стор.7-ме
по ходу MAN Leon’s
Siti

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Скло заднє MAN
Leon’s Siti

ДК 021:2015:
14820000-5 — Скло

1 штука 21037, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Сабарівське шосе,
19 - автопарк КП
“ВТК”

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

929 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 645,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


